中国人力资源开发研究会

培训中心

             中人培 【2011】03号

关于举办“私募股权（VC/PE）投融资及上市总裁高级研修班”的通知
各有关单位：

中国经济金融环境正发生着深刻变化，金融资本领域市场化程度不断提高，股权分置改革、利率市场化和汇率制度等改革在有序地推进，这在很大程度上影响企业的投资决策。而随着全球资本市场融资方式不断创新，私募股权投资基金（VC/PE）发展迅猛。中国已成为私募股权投资基金最为看好的市场之一，发展潜力巨大。。

有志于通过私募股权融资的中国企业如何迈出第一步?如何熟悉掌握国际投融资的规则与技巧，建立企业资本战略，实现跨越式发展？金融界感觉钱多，好项目缺、好的人才更缺！

企业家是现代社会的中坚力量，对金融环境的准确把脉和投资理念的不断创新是企业家在现代市场环境下赖以生存的两大法宝；也只有这样，企业家们才能走向卓越，进而对社会产生更大的影响力。

为此，拟由中国人力资源开发研究会主办、中国人力资源开发研究会培训中心承办“私募股权（VC/PE）投融资及上市总裁高级研修班”，承办单位力图通过聘请专业化、高水准的协办机构及师资团队，帮助企业迅速积累实务操作经验，全面提高投融资战略和资本营运能力；多方位构建企业资本运营渠道；深入掌握企业并购重组与整合治理有效做法，提升管理者决策水平。同时致力于培养具有非凡智慧并通晓资本运作的卓越企业家和高层管理者。
现将有关事项通知如下：
一、 拟邀请专家及嘉宾
国家发改委、财政部、证监会、银监会等部委政府官员、高级研究人员；各银行、证券公司、信托公司等金融机构高管；中央党校以及各地政府领导；著名高校教授、学者；企业界成功实操团队。
二、 培训内容

1、宏观经济政策与金融市场

2、金融产品及衍生工具

3、上市战略的选择与操作

4、股票市场与基金业发展

5、风险投资（VC）与私募股权投资基金（PE）
6、国内资本市场与创业板融资

7、企业并购、重组、资本运营实务
8、战略管理新思维与卓越领导力

9、公司组织与治理
10、资金、项目、渠道对接会议
11、参观、考察相关机构，拜访相关政府部门

三、  培训对象

企业董事长、董事、监事、总裁、总经理、机构负责人；银行、证券、基金、保险、信托等公司相关从业人员及机构投资者。
四、  培训时间地点

时 间：学期一年半。约两月集中授课三天（一般安排在周五、周六、周日）。滚动招生。每期开课时间由教务组直接通知学员。另外将安排一系列讲座、沙龙、酒会以及参观考察座谈等。

地 点：北京市西城区木樨地北里甲11号国宏大厦C座6层

五、培训费用

每人收取研修学习费用人民币60000元（含讲课费、资料费、场租费等），食宿可协助安排，费用自理。

开户银行：中国工商银行北京百万庄支行

账    号：020000-14090144-89551

开 户 名：中国人力资源开发研究会培训中心

六、证书

培训学习期满后，统一由中国人力资源开发研究会培训中心颁发结业证书。

七、报名办法

参加培训班的同志，请按要求填写报名回执表，传真至010—63906620,也可以邮寄或快递至：北京市西城区木樨地国宏大厦C座6层李胜利老师收(邮编：100038)。

八、联系方式：

联系人：李老师  刘老师

联系电话：010—63906619

传    真：010--63906621

附件：《私募股权（VC/PE）投融资及上市总裁高级研修班报名回执表》

中国人力资源开发研究会培训中心

二〇一一年三月十五日

附件：
私募股权（VC/PE）投融资及上市总裁高级研修班报名回执表

编 号：                                   填表日期：     年    月    日

	姓     名

	性 别

	年 龄

	身份证号码

	工作单位

	单位通讯地址

	电子信箱

	邮 编

	移动电话

	办公电话

	您希望如何接收您的入学通知：  □ 传真    □ EMAIL   □ 手机   □ 邮寄

	您是否需要我们给您提供住宿：  □ 不需要  □ 需要    [ 备注：               ]

	工作背景审核表*

	曾任职务：                            现任职务：

主要业绩：

公司年度销售额                     万元   公司总资产                     万元

申请人签名：             日期        年     月     日

	学历状况审核表（请填写您曾经毕业并获得最高学历/ 学位的学校或学术机构）

	学校及所在地
	起止日期（年/ 月）
	专 业
	学 位

	邮寄或快递至：北京市西城区木樨地国宏大厦C座6层 李胜利老师收  邮编：100038

附  注：1、申请人保证本表所列信息真实、完整，并接受统一资格审核。
2、如能获准入学，申请人将服从教学管理，坚持学习。

                                中国人力资源开发研究会培训中心制表